
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA

Liceo Classico Statale “Pitagora”

Al Personale interno
docente e Ata di ruolo

Al Sito Web

                                                                                                                         
                                                                                       
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria interna per l’individuazione dei 

soprannumerari - Personale Docente e Ata per l’ a.s. 2024/2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 sulla mobilità del Personale Docente, educativo ed 
ATA a.s. 2024/2025;

VISTA la propria Circolare prot. n. 1124 del 28/02/2024;
VISTA la documentazione presentata dal personale interessato;
VISTI gli atti d’Ufficio;        

DISPONE

L’approvazione della graduatoria provvisoria interna d’Istituto del personale interno docente e Ata per 
l’a.s.2024/2025 e la pubblicazione all’albo pretorio on line.
Alla suddetta graduatoria è ammesso ricorso entro e non oltre gg. 5 dalla pubblicazione.

        Il Dirigente Scolastico
               Prof.ssa Natascia SENATORE

      (firmato digitalmente ai sensi del CAD e delle norme ad esso connesse)

Piazza Umberto I, 15 - 88900 CROTONE - 0962.905731 - 0962.20922
Codice fiscale 81004910790 krpc02000l@istruzione.it krpc02000l@pec.istruzione.it

www.liceopitagoracrotone.edu.it

K
R

P
C

02
00

0L
 -

 K
R

P
C

02
00

0L
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
17

30
 -

 2
1/

03
/2

02
4 

- 
V

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da NATASCIA SENATORE


	MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO

		2024-03-21T12:38:11+0100
	NATASCIA SENATORE




